Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para providencie o calçamento da Rua

Francisco Nunes Pereira, na altura do número 506, no Jardim Maria Luiza I, posto ser

uma área verde, onde não há calçamento, obrigando os pedestres a transitarem pela

rua, não obstante, pela falta de calçamento, o local recebe grande quantidade de lixo

doméstico, proliferando animais peçonhentos

Referido pedido se fundamenta em pleitos do POVO.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 08 de setembro de 2021.

LUÍS CARLOS DA VILA

DR. VALMIR CARRILHO MARCIANO

- Vereadores–

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 211/2021

Recebida em 08/09/2021

Enviada em ______/____/2021

Ofício n.º _________/2021

ENCAMINHE-SE
08/09/2021

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..